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Lushnja ka bere nje super ndeshje duke marre nje super tre pikesh ne Roza Haxhiu. Nje gol i
mesfushorit te rikthyer Alban Byzhyti dhe Laci me ne fund eshte dorezuar duke pesuar humbjen
e pare ne javen e trete. Lagunaret pa shume cilesi por me nje skuader qe jep shpirtin ne fushe
ja kane dale te bejne detyren e shtepise duke marre piket e plota dhe tani kane gjashte tilla pas
tre javeve te pare te luajtura. Goli i shenuar ne minuten e 40 eshte ruajtur me fanatizem nga
Lushnja qe ka arritur te dale me koken lart nga kjo ndeshje vertete e veshtire. Laci pas kesaj
humbje ka mbetur ne kuoten e 4 pikeve ndersa Lushnja ka 6 te tilla.
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